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§ 12 
Reviderat förslag om kulturstöd till Hertha Hillfons 
vänner 
Dnr 6.1/1718/2016 

 
Beslut 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- Att besluta att Hertha Hillfons vänner får behålla det för 2015 

redan utbetalade stödet om 1 mnkr till uppstart och drift av 

verksamhet hösten 2016. 

- Att tidigare beslut om flerårigt stöd upphävs. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-05-31. 

 
Sammanfattning 

Kulturnämnden fattade 2015.06.09 beslut om att bevilja Herta Hillfons 

Vänner en miljon per år för 2015, 2016 och 2017 för etableringen av 

en ny publik verksamhet i Hertha Hillfons ateljé i Mälarhöjden. Stöd 

för 2015 var främst riktat till uppstart och drift av den publika 

verksamheten. När verksamheten inte kunde etableras enligt planen 

reviderades beslutet 2015.12.08 (6.1/3443/2015). Föreningen fick 

behålla de för 2015 redan utbetalade stödet om 1 mnkr samt att 

förvaltningen avvaktade med utbetalning av resterande stöd tills 

föreningen kunde presentera en bärkraftig och konkret plan för hur en 

publik verksamhet kunde realiseras.  

 

Hertha Hillfons Vänner har nu lämnat in en plan där man önskar 

etablera en öppen konstnärlig publik verksamhet på Skeppsholmen 

under hösten 2016. Här planerar Hertha Hillfons vänner att visa Hertha 

Hillfons verk och bjuda in till eget skapande genom öppen verkstad 

med Hertha Hillfons verk som inspiration. Verkstaden är tänkt att 

främst vända sig till barn och ungdomar men även till familjer och 

vuxna. Man planerar även för kurs- föreläsnings- och 

seminarieverksamhet kring keramik och andra ämnesområden med 

koppling till Hertha Hillfons skapande och levnadssätt. 

 

Förvaltningen ser positivt på att vänföreningen vill etablera 

verksamheten i en bra belägen lokal på Skeppsholmen och bedömer att 

de planer man presenterar har goda möjligheter att realiseras. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se beslutet). 
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Beslutsgång 

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förslag från 

kulturförvaltningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


